877 878
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

35 50～190
M12 40 14 20 15 40 50～250
注文例
Order 型    式 － L
EGZA30 － 50
出荷日
Delivery 3
EGZA
使用例
Example
ピン：ザグリ穴タイプ
ブシュ：プレーンタイプ
D P.880
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）
EGZA30 － LC 128.5
追加工 記号 詳細
LC
L
LC
全長変更
LC＝指定0.1mm単位
E 50＜LC＜Lmax.
M 材    質    SUJ2
H 硬    度    58HRC～
（高周波焼入）
E 1オーダー8本以内は同時研磨いたします。
（L寸公差は表記のとおりですが、  L寸のばらつきは0.01以内に仕上げます。）
D C
16～30 0.5
35 ・40 1.0
EGHA
D
d
CC
L＋
0.02
 0
＋0.03
 0（L＞200      L        ）
Ra0.2
適用ボルト
サイズ（M） D d 型    式 L
指定5mm単位 Type D
M6 16 －0.020
－0.025   7
EGHA
16 50～90
M8
20
－0.025
－0.030
  9
20 50～130
25 25 50～130
M10 30 11 30 50～190
適用ボルト
サイズ（M） D d 型    式 L
指定5mm単位 Type D
M10 35
－0.025
－0.030
11
EGHA
35 50～190
M12 40 14 40 50～250
注文例
Order 型    式 － L
EGHA30 － 50
出荷日
Delivery 3